
Finpos realitní Benešov Hodějovského 541, 256 01 Benešov, Tel.: 777 423 111, E-mail: centrala@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 935/RZ/95

Pronájem bytu 1+1, 47m2, ulice Myslíkova, Nové Město - Praha
Myslíkova, Praha 1, Praha

19 000 Kč
za měsíc
+Poplatky, +Energie,
+Provize, +Kauce

Vyřizuje
RK Finpos
Tel.: 770129770
GSM: 770129770
E-mail: info@rkfinpos.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 7 m2

Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 1+1 v ulici Myslíkova, Praha 1 o podlahové ploše 47 m2. Byt je
plně vybavený a moderně zrekonstruován ve vysokém standardu.
Vstup do bytu vede přímo do kuchyně se šatnou po levé straně. Kuchyňská linka je vybavena varnou deskou, myčkou
nádobí, elektrickou troubou, mikrovlnou troubou a lednicí. Dále se z kuchyně dostaneme do technické místnosti, kde
je plynový kotel, který se stará o topení a teplou vodu.

Obývací pokoj je orientován na jih a umožňuje výhled z balkónu podél celé ulice Myslíkova až na Mánes a řeku Vltavu.
V koupelně je prostorný sprchový kout, umyvadlo, toaleta a bidet. V létě jistě oceníte klimatizaci, která se stará o
příjemnou teplotu i v těch nejteplejších měsících.

Lokalita nabízí příjemné prostředí v historickém centru Prahy s perfektní občanskou vybaveností, v blízkosti se
nachází dostatek míst jak pro pracovní jednání, tak i pro trávení volného času. Skvělou dopravní obslužnost zajišťují
tramvajové linky na zastávce Myslíkova a Jiráskovo náměstí, vzdálené dvě minuty chůze a stanice metra Karlovo



Finpos realitní Benešov Hodějovského 541, 256 01 Benešov, Tel.: 777 423 111, E-mail: centrala@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

náměstí. K jednotce je k dispozici prostorný nově zrekonstruovaný sklep o ploše 7 m2.
Poplatky 1 783,-Kč, +Energie, +Provize RK, + Kauce.


